ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Договору № 3 от 10.03.2023 года

па выполнение работ по благоустройство территории городского парка с устройством
3 0 1 ! о дыха в г Сухиничи Калужской области ( 2 этап. Детская игровая площадка)

г. С ухи им «19 » июля 2023 г.

Мупиична плюс автономное учреждение муниципального образования городское
поселение "Город Сухиничи" "Благоустройство Сухиничи" - МАУ
"Благоустройство Сухиничи", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
Директора Шаркова Владимира Николаевича, действующего на основании Устава, с
одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Леда» - ООО
«Леда» именуемое в дальнейшем "Подрядчик", в лице Генерального директора,
Дебел с а Эдуарда Владимировича именуемое в дальнейшем «Подрядчик»,
деист вме н in hi о--новации. Устава, с другой стороны, совместно именуемые в
далыкм не 1 (. то юш , в соответствии с ч.5 ст.4 , Федеральным законом от 18.07.2011 г.
№ 22 '-ЕЛ О за ушках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на
основании п.38.7 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУ
"Благоустр шетво Сухиничи" заключили настоящее дополнительное соглашение (далее
-соглашение) о нижеследующем:

1. В связи с увеличением объёмов работ настоящим дополнительным соглашением
I о соглашению сторон: уменьшается предусмотренный контрактом объем работ
1 е б лее чем на десять процентов (4 918 рублей 48 копеек) от цены договора.
f к 31 48”ej ьная цена договора составит 2 647 497 (Два миллиона шестьсот сорок
* ь гь ся. ыреста девяносто семь) рублей 17 копеек, без НДС.
1 з ! ы де Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

3. 1 ал  )яще<. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеет
1 авную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
ere С торонами.
i р г ожение:
7 ехническэе решение

Зак;< c'l'K
Myi'U'u п iлын е автономное
учрежден ie муниципального
образовании городское
поселение "Город Сухиничи"
"Благо}С!ройсгво Сухиничи"
249275 4; лужская область , г.Сухиничи,
у 1 74: и и , 56а
2 4 9 2 4 , К ш же кая область г. Сухиничи
ул. J iо и и д 56
ОГРМ 123 ‘0000 )0596
ИНН / КП I 40( 1012790/400101001
О КП С 57228032
Л/с 310032 А 0011
К/с 40102810045370000030
Счет бюджета 03234643296361013700
Наименование обслуживающего банка
Отдел 'нис Кал; га Банка России /УФК по
Кал; ч. л о сбл; сти " Калуга/
14! К 912 0800:

Эл.а/ц ес: ui no lenkova. 1970@mail.ru

Подрядчик:
ООО «Леда»

249271 Калужская область,
г.Сухиничи, ул.2-я Смоленская,

Д.1

ИНН 4017000655 КПП401701001
р\с 40702810800080000010
ООО Банк «Элита»,
БИК 042908862
к\с 30101810500000000762
ОГРН 1024000806720

Эл. адрес:_______________

Д\'Р<’кт и; МЛ У МО ГП "Город
Су хо и г  и • : Бхаго) строчство
С I \ l " !  I ’ II

Генеральный директор

mailto:1970@mail.ru